

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 77/2022

**FARDAS BAHIA CONFECÇÃO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA |**  
**Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.118.420/0001-65 - Endereço: Rua Conde de Porto Alegre -**  
**CEP: 40.330-200 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 99978-0994**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	0034470 - CAMISETA FEMININA DE MODELO POLO NA COR DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA, CONFECIONADA EM TECIDO PIQUET 50% POLIESTER E 50 % ALGODÃO GRAMATURA 190, LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA BRANCA PARTE INTERNO COM TECIDO BRANCO COM DOIS BOTÕES PEROLADO Nº. 18, BORDADO NO BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA SIMBOLO DO MUNICIPIO. TABELA DE MEDIDAS DAS CAMISETAS A SEREM CONFECIONADAS QUANDO FOR EMPENHADO O ITEM (PP, P, M, G, GG, XGG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	750,00 UN	R\$ 29,90	22.425,00
0010	0034470 - CAMISETA FEMININA DE MODELO POLO NA COR DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA, CONFECIONADA EM TECIDO PIQUET 50% POLIESTER E 50 % ALGODÃO GRAMATURA 190, LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA BRANCA PARTE INTERNO COM TECIDO BRANCO COM DOIS BOTÕES PEROLADO Nº. 18, BORDADO NO BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA SIMBOLO DO MUNICIPIO. TABELA DE MEDIDAS DAS CAMISETAS A SEREM CONFECIONADAS QUANDO FOR EMPENHADO O ITEM (PP, P, M, G, GG, XGG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	250,00 UN	R\$ 29,90	7.475,00
0011	0034471 - CAMISETA MASCULINA DE MODELO POLO NA COR DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA, CONFECIONADA EM TECIDO PIQUET 50% POLIESTER E 50 % ALGODÃO GRAMATURA 190, LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA BRANCA PARTE INTERNO COM TECIDO BRANCO COM DOIS BOTÕES PEROLADO Nº. 18, BORDADO NO BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA SIMBOLO DO MUNICIPIO. TABELA DE MEDIDAS DAS CAMISETAS A SEREM CONFECIONADAS QUANDO FOR EMPENHADO O ITEM (PP, P, M, G, GG, XGG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	750,00 UN	R\$ 29,50	22.125,00
0012	0034471 - CAMISETA MASCULINA DE MODELO POLO NA COR DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA, CONFECIONADA EM TECIDO PIQUET 50% POLIESTER E 50 % ALGODÃO GRAMATURA 190, LINHA PROFISSIONAL, COM GOLA BRANCA PARTE INTERNO COM TECIDO BRANCO COM DOIS BOTÕES PEROLADO Nº. 18, BORDADO NO BOLSO O NOME DO SETOR OU DEPARAMENTO, MANGA DIREITA BORDADA SIMBOLO DO MUNICIPIO. TABELA DE MEDIDAS DAS CAMISETAS A SEREM CONFECIONADAS QUANDO FOR EMPENHADO O ITEM (PP, P, M, G, GG, XGG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	250,00 UN	R\$ 29,50	7.375,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 59.400,00</b>	

**R.L COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.226.670/0001-63 -**  
**Endereço: Rua Pastor José Alves de Oliveira - CEP: 58.100-222 - UF: PB - Município: Cabedelo - Telefone: (83) 98886-3030**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	0018910 - UNIFORME PARA GARI, COMPOSTO DE MOLETOM CONFECIONADO EM MALHA PV, 67% EM POLIÉSTER E 33 % EM VISCOSE; E CALÇA CONFECIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO. PERSONALIZADOS COM FAIXAS REFLETIVAS DE SINALIZAÇÃO. TAMANHO "P", "M", "G" E "GG". COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00 UN	R\$ 75,00	37.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 37.500,00</b>	

**RAMON F. DE OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.759.332/0001-40 - Endereço: Rua Presidente Quaresma -**  
**CEP: 59031150 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99840-0975**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	0022876 - CAMISA SUBLIMADA - CAMISA EM MALHA FRIA (PV), COM GOLA DO TIPO REDONDA, APLICAÇÃO DE ARTE EM SUBLIMAÇÃO (20X30 A 40X60), BRANCA, TAMANHOS P, M, G, GG E XGG	CAMISA SUBLIMADA	RF	1.000,00 UN	R\$ 17,70	17.700,00
0002	0022877 - CAMISA BÁSICA, COM GOLA CARECA EM MALHA PV, 67% EM POLIÉSTER, 33% EM VISCOSE E SERIGRAFIA INCLUSA, EM CORES VARIADAS, TAMANHOS M, G, E GG, (ADULTO)	CAMISA BÁSICA	RF	2.000,00 UN	R\$ 17,40	34.800,00
0003	0034467 - JALECO UNISSEX ESPECIFICAÇÕES: EM TECIDO OXFORDINE BRANCO, 100% POLIÉSTER, ABERTO TOTALMENTE NA PARTE FRONTAL, COM 04 BOTÕES (NA COR BRANCA) NA PARTE FRONTAL PARA FECHAMENTO DA ABERTURA, MANGA LONGA, COM BOLSOS FRONTAIS, COM GOLA, DECOTE FRONTAL EM V, CINTO TRASEIRO REMOVÍVEL, CINTURADO. A COSTURA DO JALECO DEVERÁ SER EM LINHA BRANCA. BORDADO COLORIDO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ NO LADO ESQUERDO SUPERIOR DA MANGA, FONTE DO BORDADO; BORDADO DO NOME DO PROFISSIONAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO TAMANHOS DOS JALECOS, PP, P, M, G, GG E EG.	JALECO UNISSEX	RF	1.125,00 UN	R\$ 47,00	52.875,00
0004	0034467 - JALECO UNISSEX ESPECIFICAÇÕES: EM TECIDO OXFORDINE BRANCO, 100% POLIÉSTER, ABERTO TOTALMENTE NA PARTE FRONTAL, COM 04 BOTÕES (NA COR BRANCA) NA PARTE FRONTAL PARA FECHAMENTO DA ABERTURA, MANGA LONGA, COM BOLSOS FRONTAIS, COM GOLA, DECOTE FRONTAL EM V, CINTO TRASEIRO REMOVÍVEL, CINTURADO. A COSTURA DO JALECO DEVERÁ SER EM LINHA BRANCA. BORDADO COLORIDO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ NO LADO ESQUERDO SUPERIOR DA MANGA, FONTE DO BORDADO; BORDADO DO NOME DO PROFISSIONAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO TAMANHOS DOS JALECOS, PP, P, M, G, GG E EG.	JALECO UNISSEX	RF	375,00 UN	R\$ 47,00	17.625,00
0005	0034468 - CAMISETA BÁSICA GOLA SIMPLES EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER, 33% EM VISCOSE COM SERIGRAFIA INCLUSA, EM CORES VARIADAS; APLICAÇÃO DE ARTE EM SUBLIMAÇÃO (20X30 A 40X60); TAMANHOS P, M, G E GG.	CAMISETA BÁSICA GOLA SIMPLES	RF	1.125,00 UN	R\$ 17,80	20.025,00
0006	0034468 - CAMISETA BÁSICA GOLA SIMPLES EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER, 33% EM VISCOSE COM SERIGRAFIA INCLUSA, EM CORES VARIADAS; APLICAÇÃO DE ARTE EM SUBLIMAÇÃO (20X30 A 40X60); TAMANHOS P, M, G E GG.	CAMISETA BÁSICA GOLA SIMPLES	RF	375,00 UN	R\$ 17,80	6.675,00
0008	0034469 - JALECO UNISSEX ESPECIFICAÇÕES: EM TECIDO OXFORDINE BRANCO, 100% POLIÉSTER, ABERTO TOTALMENTE NA PARTE FRONTAL, COM 04 BOTÕES (NA COR BRANCA) NA PARTE FRONTAL PARA FECHAMENTO DA ABERTURA, MANGA LONGA COM ELASTICO, COM BOLSOS FRONTAIS, COM GOLA, DECOTE FRONTAL EM GOLA PADRE, CINTO TRASEIRO REMOVÍVEL, CINTURADO. A COSTURA DO JALECO DEVERÁ SER EM LINHA BRANCA. BORDADO COLORIDO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ NO LADO ESQUERDO SUPERIOR DA MANGA, FONTE DO BORDADO; BORDADO DO NOME DO PROFISSIONAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO TAMANHOS DOS JALECOS, PP, P, M, G, GG E EG.	JALECO UNISSEX	RF	300,00 UN	R\$ 47,00	14.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 163.800,00

**Valor Total: R\$ 260.700,00**

